[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808003110, ИНН 7805151319, КПП 780501001
Решение

26 февраля 2019 г.
№ 1-3
Об избрании председателя избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ Дачное
В соответствии с пунктами 5 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола №2 от 26 февраля 2019 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ Дачное решила:

1. Избрать председателем избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ Дачное Грогуль Александра Георгиевича.
2. Направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию копию настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ Дачное.
Председатель ИК МО Дачное
А.Г. Грогуль
Секретарь ИК МО Дачное
Н.Л. Бызова